
JSM/RM Korthåll Ställningar 

2018 

Resultatlista 
 

 

 

Arrangör: 

Ramselefors Skytteförening 

Ramsele 18 augusti 2018 
www.ac-skytte.com 

 
 

 

 

Tävlingssponsorer: 

 

 

             
 



Mästerskapsfinal JSM - ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L K1 K2 K3 K4 K5 K S1 S2 S3 S4 S5 S Final Totalt
1 William Grydén Vaksala Up 188 10 10 10 9 10 49 9 9 10 9 9 46 8 9 10 9 9 45 140 328
2 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 186 10 9 9 10 10 48 10 10 7 9 8 44 10 8 8 9 10 45 137 323
3 Fanny Storm Hogdal Jä 183 10 10 9 9 9 47 10 9 9 9 10 47 9 10 7 9 10 45 139 322
4 Emil Björndahl Kvistbro Ör 183 9 10 10 9 9 47 10 9 9 8 9 45 10 10 8 8 8 44 136 319
5 Rebecka Andersson Hogdal Jä 181 10 9 10 10 9 48 9 10 8 10 9 46 9 7 9 8 8 41 135 316
6 Kevin Arnmark Västerås Friv Skarp Vm 175 9 10 9 9 10 47 9 10 10 10 9 48 9 10 10 6 8 43 138 313
7 Emma Johansson Ramselefors Vb 179 9 9 9 9 9 45 10 10 9 10 9 48 9 8 7 8 8 40 133 312
8 Marcus Heinemark Norrköping Ös 179 10 10 10 10 9 49 8 10 9 9 9 45 8 8 7 7 5 35 129 308
9 Dennis Oscarsson Furulund Sk 176 10 9 10 10 9 48 10 8 8 10 8 44 7 5 9 10 8 39 131 307
10 Saga Ebbhagen Ramselefors Vb 174 9 9 8 10 10 46 7 9 10 10 9 45 7 7 8 9 10 41 132 306
11 Gustaf Björndahl Kvistbro Ör 171 10 10 9 9 10 48 7 10 9 10 9 45 8 6 9 9 9 41 134 305
12 André Engström Piteå No 173 10 10 10 10 10 50 9 8 10 8 8 43 7 8 9 6 7 37 130 303
13 Noell Fessé Gefle Friv Skarp Gä 179 10 10 9 8 9 46 7 9 10 5 6 37 10 6 9 7 8 40 123 302
14 Johan Stenborg Bälinge-Jumkil Up 179 10 10 10 10 10 50 9 8 9 8 6 40 4 8 8 8 5 33 123 302
15 Vincent Stridsson Gällivare No 167 8 9 10 8 10 45 9 8 7 9 10 43 8 9 10 10 8 45 133 30015 Vincent Stridsson Gällivare No 167 8 9 10 8 10 45 9 8 7 9 10 43 8 9 10 10 8 45 133 300
16 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 168 9 10 9 9 10 47 10 7 9 10 10 46 8 7 6 9 7 37 130 298
17 Eddie Linander Gefle Friv Skarp Gä 170 10 8 9 9 9 45 9 8 9 9 9 44 8 9 7 7 7 38 127 297
18 Helena Dreyer-Perkiömäki Umeå Vb 175 9 9 9 9 10 46 6 7 8 7 10 38 8 5 6 10 9 38 122 297
19 Samuel Jos Bromma-Solna St 172 Deltog ej i finalen

20 Emma Eriksson Ramselefors Vb 168 Deltog ej i finalen

Mästerskapsfinal RM - ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L K1 K2 K3 K4 K5 K S1 S2 S3 S4 S5 S Final Totalt
1 Daniel Wallberg Hogdal Jä 184 10 9 9 10 10 48 10 9 9 10 10 48 6 8 9 7 9 39 135 319
2 Mikael Lundell Vaksala Up 176 8 9 8 8 9 42 7 8 9 10 8 42 8 8 10 8 10 44 128 304
3 Kasper Svensson Skölvene-Ölanda Vg 167 9 10 9 10 8 46 8 8 7 9 10 42 8 7 8 9 10 42 130 297



JSM, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb L L S K S:a

1 William Grydén Vaksala Up 47 46 47 48 188

2 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 46 49 44 47 186

3 Fanny Storm Hogdal Jä 48 45 45 45 183

4 Emil Björndahl Kvistbro Ör 46 48 44 45 183

5 Rebecka Andersson Hogdal Jä 48 46 45 42 181

6 Emma Johansson Ramselefors Vb 46 45 42 46 179

7 Johan Stenborg Bälinge-Jumkil Up 46 48 39 46 179

8 Noell Fessé Gefle Friv Skarp Gä 46 47 42 44 179

9 Marcus Heinemark Norrköping Ös 49 47 43 40 179

10 Dennis Oscarsson Furulund Sk 48 45 39 44 176

11 Helena Dreyer-Perkiömäki Umeå Vb 44 47 44 40 175

12 Kevin Arnmark Västerås Friv Skarp Vm 46 46 43 40 175

13 Saga Ebbhagen Ramselefors Vb 50 47 38 39 174

14 André Engström Piteå No 44 47 38 44 173

15 Samuel Jos Bromma-Solna St 44 44 40 44 172

16 Gustaf Björndahl Kvistbro Ör 45 44 38 44 171

17 Eddie Linander Gefle Friv Skarp Gä 47 46 31 46 170

18 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 44 46 36 42 168

19 Emma Eriksson Ramselefors Vb 47 48 36 37 168

20 Vincent Stridsson Gällivare No 45 45 33 44 167

21 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 47 48 27 43 165

22 Martin Johansson Västerås Friv Skarp Vm 46 48 29 37 160

23 Anna Grönlund Piteå No 43 46 31 39 159

24 Henning Andersson Bälinge-Jumkil Up 45 47 23 43 158

25 Philip Lundqvist Vaksala Up 47 47 35 29 158

26 Lina Lindström Gefle Friv Skarp Gä 47 43 35 32 157

RM, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb L L K S S:a

1 Daniel Wallberg Hogdal Jä 48 48 42 46 184

2 Mikael Lundell Vaksala Up 48 47 35 46 176

3 Kasper Svensson Skölvene-Ölanda Vg 46 45 35 41 167
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JSM Föreningslagtävling, Korthåll ställningar, förutanmält 2-mannalag
1 Hogdal (Fanny Storm, Rebecka Andersson) 364

2 Ramselefors I (Casper Fredriksson, Emma Eriksson) 354

3 Kvistbro (Gustaf Björndahl, Emil Björndahl) 354

4 Ramselefors III (Agnes Ebbhagen, Emma Johansson) 347

5 Vaksala (William Grydén, Philip Lundqvist) 346

6 Ramselefors II (Saga Ebbhagen, Jennifer Gustafsson) 339

7 Bälinge-Jumkil (Henning Andersson, Johan Stenborg) 337

8 Västerås Friv Skarp (Kevin Arnmark, Martin Johansson) 335

9 Piteå (Anna Grönlund, André Engström) 332

JSM Förbundslagtävling, Korthåll ställningar, förutanmält 3-mannalag
1 Västerbotten (Casper Fredriksson, Emma Johansson, Jennifer Gustafsson) 530

2 Gävleborg (Eddie Linander, Lina Lindström, Noell Fessé) 506

3 Uppland (Henning Andersson, Philip Lundqvist, William Grydén) 504

4 Norrbotten (Anna Grönlund, André Engström, Vincent Stridsson) 499



Deltagande föreningar samt antal starter
Bromma-Solna St 1

Bälinge-Jumkil Up 2

Furulund Sk 1

Gefle Friv Skarp Gä 3

Gällivare No 1

Hogdal Jä 3

Kvistbro Ör 2

Norrköping Ös 1

Piteå No 2

Ramselefors Vb 6

Skölvene-Ölanda Vg 1

Umeå Vb 1

Vaksala Up 3

Västerås Friv Skarp Vm 2

Deltagande förbund samt antal starter

Gävleborg Gä 3

Jämtland-Härjedalen Jä 3

Norrbotten No 3

Skåne Sk 1

Stockholm St 1

Uppland Up 5

Västerbotten Vb 7

Västergötland Vg 1

Västmanland Vm 2

Örebro Län Ör 2

Östergötland Ös 1

Sammanställning

Totalt antal föreningar: 14

Totalt antal förbund: 11

Totalt antal startande: 29
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Lars Nordvall

Ramselefors Skytteförening


